svolgimento di percorsi didattici curricolari e co-curricolari, formativi per gli studenti finalizzati al 

potenziamento delle competenze linguistiche con metodologia CLIL e per il conseguimento della 

certificazione linguistica. 

 per una durata pari a n. 30 ore complessive ESPERTO per i percorsi competenze STEM, per un importo 

pari a      € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00) al costo orario di euro 79.00, importo inteso al 

lordo di ogni altro onere, lordo stato.  

 per una durata pari a n. 280 ore complessive TUTOR , per i percorsi competenze STEM +CLIL, per un 

importo pari a € 9.520,00 (euro novemilacinquecentoventi/00) al costo orario di euro 34.00, importo 

inteso al lordo di ogni altro onere, lordo stato.  

 Totale complessivo intervento A pari a n.310 ore complessive , per un importo pari a euro 11.890,00           

( undicimilaottocentonovanta/00); 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

 di dare mandato alla Responsabile del Procedimento affinché: